

# Landevejen 17 ApS

Albanigade 44  
5000 Odense C

Årsrapport  
8. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Tim Leckl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Landevejen 17 ApS Albanigade 44 5000 Odense C
	CVR-nr: 37066176
	Regnskabsår: 08/09/2015 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed ved opkøb af ejendomme, udvikling/ombygge/reovering af disse, videresalg eller udleje af disse, købe byggeretter og forestå opførelse af boligejendom(me) med henblik på efterfølgende salg heraf eller udleje samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 163.440, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på minus kr. 113.440.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, men selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen via positive resultater i virksomheden i de kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for årsrapporten for 2016.

# Resultatopgørelse 8. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	-95.807
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-95.807</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-95.807</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.344
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69.977
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-163.440</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-163.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-163.440
<b>I alt .....</b>		<b>-163.440</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		952.360
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>952.360</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>952.360</b>
Likvide beholdninger .....		2.409
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.409</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>954.769</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		-163.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-113.440</b>
Gæld til banker .....		817.258
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>817.258</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		250.951
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>250.951</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.068.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>954.769</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst

## 2. Materielle aktiver i alt

1 Grunde og bygninger	Investerings- Ejendomme kr.
Tilgang i årets løb	952.360
Kostpris 31. december 2016	952.360
Værdiregulering 1. januar	0
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	952.360

## 3. Registreret kapital mv.

2 Egenkapital	Selskabskapital kr.	Overfør resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. september	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-163.440	-163.440
Egenkapital 31. december	<b>50.000</b>	<b>-163.440</b>	<b>-113.440</b>

## 4. Langfristede forpligtelser i alt

3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld 8. september kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0
Andre kreditinstitutter	0	679.683	20.497
Andre långivere	0	137.575	12.277
	0	817.258	32.774